[bookmark: _GoBack]

睢农〔2022〕89号
                                  签 发 人：刘传伟
                                   办理结果：A

关于对县人大十六届一次会议39号建议的
答      复
李洪昌、周振山、祖建超代表：
您们提出的“关于加强偏远乡镇基础设施建设提升改善的建议”收悉。现答复如下：
2022年高标准农田项目建设15万亩，投资2.25亿元，涉及西陵寺镇20个村委、匡城18个村委、尚屯3个村委、周堂17个村委，平岗16个村委，白楼6个村委，目前田间道路和井已实施完成，桥、沟渠、地埋线等正在准备中，改项目实施完毕后，全县农业基础设施已基本实现全覆盖。预计2023年再提升1,5万亩左右。
再次感谢您们加强偏远乡镇基础设施建设提升改善对工作的关心和支持，希望继续对我们的工作提出宝贵意见和建议。

                                   睢县农业农村局
                                  2022年9月12日
联系电话：8166182
联系人： 王永琦